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Upprättad av Infoklass Datum Diarienr Saknr Version

Lise Hilding 20230920 K788536-23

1.1 Syfte

Syftet med analysrapporten är att, utifrån befintligt material, redovisa kom-

munikation mellan de misstänkta och positioneringar i relation till brotts-

platsen, Sufflörgatan 9 i Malmö. Analysen redogör därför för telefontrafik 

och basstationsuppkopplingar som anses vara av vikt för utredningen. Rap-

porten innehåller även brukaranalyser för att knyta brukare till aktuella tele-

foner och telefonnummer.

1.2 Underlag

Underlaget som följande rapport utgörs av är i huvudsak samtalslistor och 

datatrafikslistor. Utöver det har bland annat information från telefontöm-

ningar och förhör använts som underlag.

Samtals- och datatrafiklistor som analysen bygger på:

Områdesförfrågan:

En områdesförfrågan har gjorts i området för Sufflörgatan 9 i Malmö, 

se kartbild nedan.

Historisk samtals- och datatrafiklista finns för perioden 2023-06-28 

kl. 17:30 – 21:00

Nedan kartbild visar det område som områdesförfrågan begärdes för:
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Följande listor som inhämtats är överskottsinformation från annat ärende.

Samtalslista har inhämtats på teleadress 46735147952

Jacob:

Nummer 46735147952 kommer fortsättningsvis benämnas som 

Jacob_7952. Numret har operatör Hi3G. 

Historisk samtalslista finns för perioden 2023-01-15 – 2023-06-22.

Det finns även en datatrafiklista för perioden 2023-02-17 – 2023-06-

22.
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Samtalslista har inhämtats på IMEI 35685288801764 

IMEI_1764

IMEI 35685288801764 kommer fortsättningsvis benämnas som 

IMEI_1764. Jacob_7952 har under perioden 2023-05-17 –2023-06-26 

suttit i IMEI_1764. 

Historisk samtalslista finns för perioden 2023-05-17 – 2023-06-26.

Det finns även en datatrafikslista för samma period.

Samtalslista har inhämtats på teleadress 46722736704

Omar:

Nummer 46722736704 kommer fortsättningsvis benämnas som 

Omar_6704. Numret har operatör Tele2.

Historisk samtalslista finns för perioden 2023-02-05 – 2023-07-13.

Det finns även en datatrafikslista för perioden 2023-02-05-2023-06-

27.

Samtalslista har inhämtats på IMEI 35307109225240

IMEI_5240

IMEI 35307109225240 kommer fortsättningsvis benämnas som 

IMEI_5240.

Historisk samtalslista finns för perioden 2023-04-25 – 2023-06-28.

Det finns även en datatrafikslista för samma period
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1.3 Förtydligande avseende analysmaterialet/avgränsningar

1.3.1 Historiska samtals- och datatrafiklistor

Basstationer tillhör en eller flera olika teleoperatörer. Eftersom listorna i det 

här fallet är inhämtade från olika operatörer (Hi3G och Tele2) kan det gener-

eras uppkopplingar mot olika basstationer i samma område beroende på 

operatör.

Gällande frekvensanalyserna i brukaranalyserna kan det förekomma dub-

bletter i listorna och ingen manuell påläggning eller borttagning är gjord. 

Statistiken utgår från vad som inhämtats från operatören i fråga. I övrigt har 

dubbletter exkluderats från materialet i den mån det har varit möjligt att ur-

skilja att det är faktiska dubbletter.

1.3.2 Visualisering

För att underlätta visualiseringen har varje person tilldelats en färg. Vilken 

färg som är kopplad till vilket nummer redogörs för nedan.

Jacob_7952

Omar_6704

IMEI_5240

1.3.3 Metod 

Positioneringar från samtals- och datatrafiklistorna analyserades och slogs 

samman vid presenteringen för att underlätta visualiseringen.

Enligt Tele2 är det följande master som täcker in området för Sufflörgatan 9

i det material som inhämtats från dem.
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1.3.4 Konfidensord

I den mån slutsatser dras utifrån presenterade omständigheter kommer föl-

jande konfidensord att användas: 

2 Definitioner

2.1 Basstation

En basstation förmedlar radiovågor mellan olika mobiltelefoner för att de 

ska kunna användas för att ringa och ta emot samtal, för att skicka och ta 

emot sms eller för att surfa på internet. Basstationer kan se ut på flera olika 

sätt men består i huvudsak av en mast eller en ställning, antenner som till-

hör en eller flera olika teleoperatörer och annan utrustning som sändar- och 

mottagarenheter och strömförsörjning. Basstationerna är förbundna med 

varandra genom fiberoptiska kablar i ett globalt nätverk. För att signalerna 

ska få så god räckvidd som möjligt är antennerna och tillhörande utrustning 

ofta placerade högt upp på exempelvis master, ställningar eller fastigheter.
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2.2 Basstationer och täckningsvinklar 

En basstation har vanligen tre olika celler som tillsam-

mans täcker alla riktningar ut från masten, sammanlagt 

360°, varje vinkel täcker alltså 120°. Namnen på bass-

stationernas olika celler sätts genom en kombination 

av namnet och den riktning just den cellen verkar i. 

Riktningen som anges är medellinjen i den cellen, till 

exempel 270°. Det betyder då att just den cellen verkar 

60° på vardera sidan om medellinjen, sammanlagt 120° 

d.v.s. mellan de blå linjerna. 

2.3 Generellt 

Positioneringsuppgifter utifrån en mobiltelefons kontakt med telenätet in-

hämtade från svenska teleoperatörer, kommer från de loggar dessa opera-

törer har för att registrera den teletrafik som sker. Teletrafik i form av sam-

tal och sms loggas på ett sätt som gör att det tydligt framgår exakt tidpunkt 

där telefonen kopplar upp mot en signal som knyts till specifik cell.

2.4 Positionering

Basstation är synonymt med ordet mast. Genom att identifiera vilka basstat-

ioner som en enhet oftast kopplar upp mot, vid vissa bestämda tider på dyg-

net, kan brukarens levnadsmönster urskiljas vad gäller geografiska platser 

för exempelvis arbete.
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2.5 HÖK

Hemlig övervakning av elektronisk kommunikation. Efter beslut i tingsrätten 

erhålles samtalslistor som visar kontakter och basstationsuppkopplingar för 

en viss teleadress. I dessa samtalslistor levereras inget innehåll och basstat-

ionsuppkopplingar genereras endast om en användning av numret sker, det 

vill säga om inkommande eller utgående telefontrafik sker. I en HÖK-lista går 

det inte att se aktivitet som har skett via applikationer och uppkopplingar 

mot internet. 

2.6 IMEI

IMEI-nummer Ett IMEI-nummer (International Mobile Equipment Identity) 

är en 15-siffrig kod som identifierar enheter som använder SIM-kort exem-

pelvis mobiltelefoner, surfplattor och smarta klockor. IMEI-numret tillhör 

själva enheten och inte abonnemanget och fungerar som nummerplåtar för 

bilar. De första åtta siffrorna i ett IMEI-nummer kallas för TAC-nummer vil-

ket står för Type Approval Code och identifierar enhetens tillverkare och 

modell – exempelvis tillverkare Apple och modell iPhone 11. Nästa sex siff-

ror identifierar den enskilda enheten.

2.7 ICCID

ICCID är SIM-kortets unika identitetsnummer. Detta består normalt av 20 

siffror och brukar stå stansat på det fysiska SIM-kortet. Är det okänt vilket 

telefonnummer ett SIM-kort har kan man ställa en fråga på ICCID-numret till 

operatören och på det sättet få fram uppgiften om telefonnumret.
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2.8 Historiska datalistor

Datatrafik kan genereras av aktiva handlingar som surf i sociala medier eller 

streaming av filmer, men även av en enhets egen bakgrundsaktivitet såsom 

uppdateringar av applikationer eller inhämtning av mejl. När en enhet an-

vänder sig av data sparas uppgifter om bland annat de celler som enheten 

kopplar upp mot i mobilnätet hos operatören. Dessa uppgifter kan begäras 

ut i form av en datalista. 

En modern smartphone är uppkopplad mot mobilnätet i princip dygnet runt. 

Det beror på att data skickas till och från telefonen konstant, oavsett om 

den aktivt brukas eller inte. En och samma datasession kan pågå under da-

gar, veckor eller månader om inte telefonen exempelvis stängs av, försätts i 

flygplansläge eller av annan anledning förlorar kontakten med mobilnätet. 

Denna datasession delas sedan upp av teleoperatören i de rader som vi ser i 

en datalista. En sådan enskild rad i en datalista utgör vad som refereras till 

som en ”datapost”. 

Uppdelningen av datasessionen till enskilda dataposter sker i interna system 

hos operatören. Att en datapost avslutas och en ny påbörjas beror på en 

mängd tekniska variabler såsom: att mängden data som skickats överstiger

en viss gräns, att en tidsbegränsning uppnåtts, att enheten förflyttat sig från 

ett geografiskt område till ett annat, eller att surfen övergår från en teknik 

till en annan (exempelvis från 3G till 4G). 

Uppdelningen av dataposter har därför ingen direkt koppling till enskilda ak-

tiva handlingar av brukaren. Och en enskild datapost kan således inte kopp-

las till en enskild handling av brukaren, eller exempelvis en enskild bak-

grundsuppdatering av en app. Varje datapost innehåller istället en mängd 

olika typer av datatrafik, både data som genererats av aktiva handlingar, 

såsom att streama film, lyssna på musik eller spela spel, och data som 
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genereras utan aktiva handlingar, såsom appars bakgrundaktivitet, uppdate-

ringar och kontakt med exempelvis mejlservrar. 

Ovan ger att en modern smartphone i regel har datauppkopplingar dygnet 

runt. Det innebär inte att enheten aktivt brukas dygnet runt. Upp- och ned-

laddningar av data sker även när en smartphone ligger stilla oanvänd ef-

tersom enheten behöver vara uppkopplad mot nätet för att kunna göra så-

dant såsom att uppdatera mejlen, ta emot meddelanden och sköta appars 

bakgrundsaktiviteter. Exempelvis uppdaterar många moderna telefoner ap-

par och operativsystem under perioder då telefonen inte aktivt brukas, van-

ligen mitt i natten. Det innebär att stora mängder data kan laddas upp och 

ner från en enhet även när dess brukare inte använder den, så länge en-

heten är påslagen.

2.8.1 Bedömning av lokaliseringsuppgifter från Tele2

Samtliga lokaliseringsuppgifter i en datalista från Tele2 är korrekta i den me-

ning att enheten vid något tillfälle kopplat upp mot alla de celler som återfinns 

i listan. Det finns dock en risk att tidsangivelsen för enskilda lokaliseringsupp-

gifter i datalistan inte är på minuten eller sekunden exakta.

Nedan gäller för exaktheten i den tidsangivelse som anges för lokaliserings-

uppgifterna i en datalista från Tele2.

Lokaliseringsuppgifter som direkt efterföljer ett teknikbyte (exempel-

vis från 3G till 4G) har en exakt tidsangivelse.

Lokaliseringsuppgifter som direkt efterföljer ett nodbyte har en exakt 

tidsangivelse.

Lokaliseringsuppgifter vid starttiden för en datapost som direkt efter-

följer ett cellbyte har i regel en exakt tidsangivelse. (Men lokaliserings-

uppgiften riskerar i ovanliga och enskilda fall att inte vara på minuten 

eller sekunden exakt).
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Lokaliseringsuppgifterna riskerar vidare aldrig att vara inhämtade från ett 

senare tillfälle än vad en datalista anger. En datalista kan aldrig visa en för-

flyttning innan den skett. 1

2.8.2 Bedömning av lokaliseringsuppgifter från Hi3G

Samtliga lokaliseringsuppgifter i en datalista från Hi3G är korrekta i den mening 

att enheten vid något tillfälle kopplat upp mot alla de celler som återfinns i lis-

tan. Tidsangivelsens exakthet skiljer sig dock för olika lokaliseringsuppgifter i 

datalistan. 

Nedan gäller för tidsangivelsernas exakthet: 

Samtliga lokaliseringsuppgifter från surf i 4G har en exakt tidsangivelse.

Lokaliseringsuppgifter som direkt efterföljer ett teknikbyte (då surfen 

övergår från en teknik till en annan, exempelvis från 4G till 3G) har en 

exakt tidsangivelse. 

Lokaliseringsuppgifterna riskerar vidare aldrig att vara inhämtade från ett senare 

tillfälle än vad en datalista anger. En datalista kan aldrig visa en förflyttning innan 

den skett.2

                                                
1 PM Datalistor från Tele2 – NOA – 2022-12-08
2 PM Datalistor från Hi3G – NOA – 2023-01-30
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3 Personalia

Nedan presenteras de misstänkta personerna i ärendet.

3.1 Jacob Drivhall Welin

Namn: Welin, Jacob Emanuel Johannes Drivhall

Personnummer: 20010527-2470

Adress: Hedvig Möllers Gata 18 223 55 Lund

Särskild Adress: Gånglåtsvägen 41 LGH 1003 215 78 Malmö

Adress enligt egen utsago: Sufflörgatan 93

3.2 Omar Falck Bajric

Namn: Bajric, Omar Falck

Personnummer: 19941206-8075

Adress: Okänd hemvist

Omars mammas adress: Carl Hillsgatan 7 i Malmö.

                                                 
3 Förhör med Jacob Drivhall Welin 2023-07-01 kl.14:52
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4 Brukaranalyser

Nedan presenteras de brukaranalyser som har gjorts för aktuell/-a telefon 

och telefonnummer

4.1 46735147952 (Jacob_7952)

Omständigheterna nedan talar för att Jacob Drivhall Walin är brukare av 

46735147952:

Jacob har uppgett nummer 46735147952 i kontakt med Polisen den 

10 februari 2022. 

Enligt svar från Tele2 är nummer 46735147952 ett abonnemang regi-

strerat på Jacobs mormor. 

46735147952 har enligt Swish varit kopplat till Jacob fram till i alla 

fall 2023-05-11.

I samband med att Jacob grips av Polisen den 28 juni 2023 i annat 

ärende tas en telefon i beslag, med beslagsnummer BG75480-6. Te-

lefonen har IMEI 35685288801764 (iPhone 14). Nummer 

46735147952 sitter i telefonen när den tas i beslag.4

Telefonen är knuten till Jacob i granskningspromemoria gällande 

BG75480-6.5

Den mest frekventa motparten för 46735147952 är ett nummer 

kopplat till Bleona Krasniqi, flickvän till Jacob. Även nummer kopp-

lade till Jacobs pappa Emil Drivhall och mamma Anna Welin förekom-

mer. Se avsnitt ”frekvens motparter”.

                                                
4 K783601-23 - Externa dokument protokoll 2023-06-30 ”2023-5000-BG75480-6”
5 Externt dokument 2023-06-23 ”Granskningspromemoria - Jacobs telefon”
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Bland de mest frekventa basstationerna som 46735147952 kopplar 

upp mot förekommer Axel Danielssons väg 257 160°. Basstationen 

står positionerad i närheten av och i riktning mot Sufflörgatan 9 i 

Malmö, se avsnitt ”frekvens basstationer”. Enligt förhör med Jacob 

har han bott där tillsammans med sin flickvän.6 Det förekommer 

uppkopplingar mot basstationen från och med 2023-04-25.

4.1.1 Frekvens motparter

Mest förekommande motparter för 46735147952 under hela perioden är en-

ligt tabell nedan (fem i topp).

4.1.2 Frekvens basstationer

Uppkopplingar genererade från samtalstrafik respektive datatrafik för tele-

fonnummer 46735147952 har granskats. Trafiken genereras med olika tek-

nik i trafiknätet varför den redovisas i två separata tabeller nedan (fem i 

topp)

                                                 
6 Förhör med Jacob Drivhall Welin 2023-07-01 kl.14:52 

Motpart Namn

Antal kontakter genererade från sam-

talstrafik/procentandel Källa

46769174451 Bleona Krasniqi 1856 (44%) Swish

46766505796 334 (8%)

46760881550 Emil Drivhall 332 (8%) Swish

46761886222 Farah Haydar Said 228 (5%) Swish

46704350162 Anna Welin 208 (5%) Swish
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Basstationen Betonggatan 12 står positionerad i närheten av och i riktning 

mot Packhusgatan 37 A, där Jacobs farfar är folkbokförd och Jacobs bror Da-

vid Drivhall Welin var folkbokförd fram till och med 2023-08-09. Det före-

kommer uppkopplingar mot basstationen fram till 2023-05-05. Kantatgatan 

54 150° står positionerad i närheten av och i riktning mot Gånglåtsvägen 41. 

En adress som är registrerad hos skatteverket som särskild adress för Jacob 

och där hans mormor är folkbokförd.

Kartbild nedan visar en av de mest frekventa basstationerna för data- och 

samtalstrafik för nummer 46735147952, samt adressen Sufflörgatan 9. 

Basstation

Antal uppkopplingar genere-

rade från samtalstrafik Procentandel

Axel Danielssons väg 257 160° 714 35%

Kantatgatan 54 150° 211 10,59%

Mellan Hasselstigen - Sörbyvägen 270° 151 7,58%

Betonggatan 12 100° 88 4,42%

Kantatgatan 54 270° 75 3,77%

Basstation

Antal uppkopplingar ge-

nererade från datatrafik Procentandel

Betonggatan 12 100° 2320 56,46%

Axel Danielssons väg 257 160° 662 16,11%

Kantatgatan 54 150° 406 9,88%

Kantatgatan 54 270° 23 0,56%

Axel Danielssons väg / Almviksparken 70° 20 0,49%
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4.1.3 BG75480-6 IMEI 35685288801764 (IMEI_1764)

Enligt historiska samtals- och datatrafiklistor för nummer 46735147952 och 

IMEI_1764 sitter aktuellt telefonnummer i IMEI_1764 under perioden 2023-

05-17 –2023-06-26.

Historisk samtals- och datatrafiklista för aktuellt IMEI finns för perioden 

2023-05-17 – 2023-06-26. Det är enbart telefonnummer 46735147952 som 

har suttit i telefonen under inhämtad period. Från 2023-06-23—2023-06-26 

är det Axel Danielssons väg 257 160° som är den främst förekommande 

masten som 46735147952 kopplar upp mot och telefonnummer 

46769174451, som har identifierats tillhöra Bleona Krasniqi, är fortsatt en av 

de främst frekventa motparterna. Vidare är telefonen knuten till Jacob i 

granskningspromemoria gällande BG75480-6.7

                                                
7 Externt dokument 2023-06-23 ”Granskningspromemoria - Jacobs telefon”
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4.2 46722736704 (Omar_6704)

Nedan omständigheter talar för att Omar Falck Bajric är brukare av telefon-

nummer 46722736704:

Enligt svar från Tele2 är nummer 46722736704 ett kontantkort regi-

strerat på Omar Bajric, 199412068075. Numret startades den 2 feb-

ruari 2023. 

Enligt inhämtad historisk samtalslista för nummer 46722736704 har 

numret bland annat suttit i enheterna:

- Samsung Galaxy A40, IMEI: 35155168476113. Telefonen togs i beslag

i annat ärende i samband med att Omar Bajric sattes i arresten den 

28 juni och har beslagsnummer BG754740-7.8

- Alcatel Linzone, mobil router, IMEI: 35647811926623. Routern togs i 

beslag i samma ärende som ovan 2023-06-29 i samband med hus-

rannsakan på Sufflörgatan. Den träffades i ett torkrum i källaren till 

Sufflörgatan 9 och har beslagsnummer BG75917-1.9

- SIM-kort med telefonnummer 46722736704 sitter i IMEI 

35647811926623 (Mobil router Alcatel) när den tas i beslag 2023-06-

29.10 Omar_6704 har enligt historisk samtals- och datatrafiklista

främst brukats i aktuell router under inhämtad period, se avsnitt 

”frekvens IMEI”.

                                                
8 K783601-23 – Beslagsprotokoll för BG754740-7

9 K783601-23 – Beslagsprotokoll för BG75917-1
10 Externt dokument – Bildbilaga 2023-09-20 ”BG75917-1 Mobil router”
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Den mest frekventa basstationen (hemmamast) för både samtals-

och datatrafik för telefonnummer 46722736704 är T2-MARIEDALS-

VÄGEN 330°. Basstationen står positionerad i närheten av och i rikt-

ning mot Carl Hillsgatan 7 i Malmö, se avsnitt ”frekvens basstat-

ioner”. Omar Bajrics mamma är folkbokförd på Carl Hillsgatan 7. En-

ligt förhör med Omars mamma 2023-08-03 i annat ärende har Omar 

bott hos henne till och från.11

                                                
11 PM förhör Omars mamma 2023-08-03
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Enligt förhör med Omar Falck Bajric 2023-09-07 hade han en Sams-

ung på sig när han greps 2023-06-28 som tillhör honom.12

4.2.1 Frekvens IMEI

Listorna från samtalstrafik respektive datatrafik för telefonnummer 

46722736704 har granskats. Trafiken genereras med olika teknik i trafiknä-

tet varför den redovisas i två separata tabeller.

Telefonnumret sitter i flera olika enheter under perioden. IMEI -6623 (Mobil 

router Alcatel) är den enhet som telefonnummer 46722736704 främst sitter

i. Det förekommer trafik för 46722736704 i aktuell router under samtliga 

månader under inhämtad period från och med 2023-02-05.

Orsaken till att IMEI -5491, -6111 och -8054 inte är med i datatrafiklistan är 

för att det är GSM telefoner. Det innebär att de endast använder sig av 2G 

nätet vilket i sin tur betyder att det inte går att surfa på nätet från de telefo-

nerna.

                                                 
12 Förhör med Omar Falck Bajric 2023-09-07 kl. 10:35

IMEI-nummer

Antal poster för respektive 

IMEI genererade från sam-

talstrafik Procentandel

35647811926623 (Mobil router Alcatel) 120 64%

35790809638054 (Alcatel 2003D) 27 14%

35772310785491 (Nokia) 16 8%

35773310076111 (Nokia) 14 7%

35155168476113 (Samsung Galaxy A40) 10 5%

IMEI-nummer

Antal poster för respektive 

IMEI genererade från data-

trafik Procentandel

35647811926623 (Mobil router Alcatel) 25063 99,95%

35155168476113 (Samsung Galaxy A40) 13 0,05%
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4.2.2 Frekvens basstationer

Uppkopplingar genererade från samtalstrafik respektive datatrafik för tele-

fonnummer 46722736704 har granskats. Trafiken genereras med olika tek-

nik i trafiknätet varför den redovisas i två separata tabeller (fem i topp). 

Basstation

Antal uppkopplingar genererade 

från samtalstrafik Procentandel

T2-MARIEDALSVÄGEN 330° 55 63%

Gullvik, Mmö 320° 7 8%

Augustenborg, Mmö 80° 6 7%

Slottsstaden, Mmö 180° 5 6%

T2-STORTORGET MALMÖ 190° 4 5%

Basstation

Antal uppkopplingar genererade 

från datatrafik Procentandel

T2-MARIEDALSVÄGEN 330° 20990 84%

T2-LINDEBORG 90° 301 1%

T2-MARIEDALSVÄGEN 110° 268 1%

T2-FOSIE INDUSTRIOMRÅDE 210° 220 1%

T2-LOCKARP 330° 186 1%

Nedan kartbild visar den mest frekventa basstationen för data- och samtals-

trafik för nummer 46722736704, samt adressen Carl Hillsgatan 7 i Malmö. 
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4.2.3 Slutsats gällande 35647811926623 (Mobil router Alcatel)

När IMEI 35647811926623 (Mobil router Alcatel) tas i beslag 2023-06-29 sit-

ter ett SIM-kort med telefonnummer 46722736704 i routern.13

IMEI -6623 (Mobil router Alcatel) är den enhet som telefonnummer 

46722736704 främst sitter i under inhämtad period. Majoriteten av datatra-

fiken går via routern (IMEI -6623). När telefonnummer 46722736704 sitter i 

routern förekommer enbart automatiska meddelanden om SIM-korts aktive-

ring till Tele2, samt svar från Comviq i samtalslistan. Det talar för att routern 

används för att surfa på nätet. Enligt It-tekniker krävs det inte SIM-kort för 

att använda en telefon och koppla upp mot en router och surfa.

Det förekommer även andra IMEI-nummer i inhämtad historisk samtals- och 

datatrafiklista för 46722736704. 96% av samtliga motparter i samtalslistan

är automatiska meddelanden om SIM-korts aktivering till Tele2, samt svar 

                                                
13 Externt dokument – Bildbilaga 2023-09-20 ”BG75917-1 Mobil router”

Rapport kommunikation och positionering , 2023-09-20 13:35   diarienr: 5000-K788536-23 24



Dokument Sida

RAPPORT 22 (31)

Upprättad av Infoklass Datum Diarienr Saknr Version

Lise Hilding 20230920 K788536-23

från Comviq. Det talar för att det är ett nummer som främst brukas med da-

tatrafik. Det talar även för att SIM-kortet bara flyttats mellan enheterna.

4.3 IMEI 35307109225240 (IMEI_5240)

Omständigheter kring IMEI 35307109225240: 

Enligt beslagsprotokoll14 tas en telefon i beslag i samband med att 

Omar Falck Bajric sätts i arresten i Malmö i annat ärende 28 juni 

2023, för omständigheter se avsnitt 4.3.1 ”beslag”. Det är en telefon 

med IMEI 35307109225240 (iPhone 7) och beslagsnummer 

BG75470-8. När telefonen tas i beslag sitter telefonnummer 

46722774066 i telefonen.15

Telefonen är knuten till Omar i granskningspromemoria gällande 

BG75470-8.16

Enligt inhämtad historisk samtalslista för IMEI_5240 har telefonnum-

mer 46722774066 suttit i telefonen 27-28 juni 2023.

Enligt svar från Tele2 är nummer 46722774066 ett kontantkort som 

inte är registrerat på Omar. Aktuellt nummer togs i bruk 27 juni 

2023.

Enligt inhämtad historisk samtals- och datatrafiklista sker både sista

uppkopplingen 27 juni och första 28 juni 2023 mot basstationen T2-

MARIEDALSVÄGEN 330°, se avsnitt 4.3.2 ”uppkopplingar för 

IMEI_5240”. Basstationen är identifierad som Omars hemmamast i 

brukaranalys för Omar_6704.17

                                                
14 K783601-23 – Beslagsprotokoll för BG754740-8
15 K783601-23 - Externt dokument protokoll 2023-08-24 ”Mobil enhet BG75470-8”
16 Externt dokument 2023-09-08 ”Granskning av mobiltelefon BG75470-8”
17 Se avsnitt 4 Brukaranalyser punkt 4.2 46722736704 (Omar_6704)
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4.3.1 Beslag

IMEI_5240 (BG75470-8) tas i beslag i samband med att Omar Falck Bajric

sätts i arresten. Enligt förhör med Omar ligger aktuell telefon bredvid ho-

nom i bilsätet när han grips 2023-06-28 och antas felaktigt tillhöra honom. 18

I promemoria av polis angående gripandet av bland annat Omar Bajric 2023-

06-28 framgår det att samtliga telefoner som anträffas i bilen i samband 

med gripandet fotograferas, läggs i beslagspåsar och tas med till polisstat-

ionen. Inga av de mobiltelefoner som anträffas i fordonet plockas ut och

körs med in med någon av de gripna in till polisstationen.19 BG75470-8 är 

inte en av telefonerna som anträffas och fotograferas i bilen. Polisman som 

sköter intransporten av Omar uppger att han får telefonen av en kollega 

som uppger att den tillhör Omar Falck Bajric. Det är i övrigt okänt vem som 

tagit telefonen i första skedet och uppgett att den tillhör Omar.20

4.3.2 Uppkopplingar IMEI_5240

I inhämtad historisk samtals- och datatrafiklista sker första uppkopplingen

för IMEI_5240 2023-06-27 kl. 23:47. Från kl. 23:58 till och med 2023-06-28 

kl. 13:02 kopplar IMEI_5240 upp mot T2-MARIEDALSVÄGEN 330°, Omars 

hemmamast.21

Sista uppkopplingen innan 2023-06-27 sker 2023-06-14. Under perioden där 

emellan förekommer ingen datatrafik och ingen aktiv användning av telefo-

nen vilket talar för att telefonen är avstängd. För inhämtad period fram till 

2023-06-14 finns det uppgifter som talar för att Omar inte är ensam brukare 

av telefonen.

                                                
18 Förhör med Omar Falck Bajric 2023-09-07 kl. 10:35
19 PM i K783601-23 2023-09-14 ”Anträffade mobiltelefoner i fordon NCG858”

20 PM i K748188-23 2023-09-15 ”Gällande telefon 2023-5000-BG75470-8”
21 Se avsnitt 4 Brukaranalyser punkt 4.2 46722736704 (Omar_6704)
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4.3.3 Slutsats

Omständigheterna att nummer 46722774066 aktiverades 27 juni 2023 och

har suttit i IMEI_5240 under 27-28 juni, att IMEI_5240 togs i beslag i sam-

band med gripandet av Omar 28 juni, att IMEI_5240 genom granskning har 

knutits till Omar och att telefonen kopplar upp mot Omars hemmamast un-

der aktuella datum talar i viss mån för att Omar Falck Bajric har brukat aktu-

ell telefon med telefonnummer 46722774066 under 27-28 juni. Innan dess 

finns det uppgifter som talar för att Omar inte är ensam brukare av telefo-

nen.
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5 Kommunikation och positioneringar

I detta avsnitt presenteras för utredningen relevant kommunikation och po-

sitioneringar för Jacob_7952, Omar_6704, och 46722774066 (i IMEI_5240) i 

förhållande till lägenheten på Sufflörgatan 9 i Malmö. Detta visualiseras med 

hjälp av tabeller och kartor.

5.1 Kommunikation mellan misstänkta

Det förekommer ingen samtalstrafik i samtalslistorna mellan Jacob_7952 

och Omar_6704 eller 46722774066 (i IMEI_5240) under inhämtad period.

5.2 Jacob_7952 2023-06-28

I inhämtat material via områdesförfrågan gällande perioden 2023-06-28 kl. 

17:30 – 21:00 förekommer uppkopplingar för Jacob_7952. Under tidsspan-

net 17:38-19:02 kopplar Jacob_7952 upp mot Axel Danielssons väg 

257 160°, i området för Sufflörgatan 9 (se tabell och kartbild nedan).

Uppkopplingarna sker till följd av obesvarade inkommande samtal. Det före-

kommer ingen datatrafik. Det faktum att det inte förekommer någon data-

trafik och ingen aktiv användning av telefonen talar för att telefonen är av-

stängd under aktuellt tidsspann.

Vid ovan redovisade uppkopplingar sitter Jacob_7952 i IMEI_1764 vilket 

även är fallet då telefonen tas i beslag i samband med gripandet av Jacob kl. 

21:00.22

                                                
22 K783601-23 - Externa dokument protokoll 2023-06-30 ”2023-5000-BG75480-6”
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Utdrag från samtalslista inhämtad via områdesförfrågan gällande perioden 

2023-06-28 kl. 17:30 – 21:00

Kartbild nedan visar basstationen Axel Danielssons väg 257 160° samt adres-

sen Sufflörgatan 9 i Malmö.
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5.3 IMEI_5240 2023-06-28 från kl. 16:17

Kl. 16:17 och sedan även mellan kl. 17:17 och 19:44 2023-06-28 kopplar 

IMEI_5240 upp mot basstationer i området för Sufflörgatan 9. Under tids-

spannet mellan kl. 17:17 och 19:44 kopplar telefonen endast upp i området 

bortsett från två uppkopplingar (kl. 19:43 och 19:44) som sker mot basstat-

ionen Söderkulla 120° med riktning bort från adressen (se kartbild nedan).

Kl. 19:44 förekommer samtalstrafik mellan IMEI_5240 och telefonnummer 

46767159195 (se tabell nedan). När Danni Nordin grips senare samma dag 

sitter telefonnummer 46767159195 i en telefon som tas i beslag från ho-

nom.23 Vid sista kontakten kl. 19:44:52 kopplar IMEI_5240 upp i området för 

Sufflörgatan 9 (se kartbild). Omar Bajric grips sedan tillsammans med bland 

annat Danni Nordin och Jacob Drivhall Welin kl. 21:00.

No Paging Response innebär att mottagaren inte hittas i nätet.

Efter det sker inga fler uppkopplingar för IMEI_5240 i området för Sufflörga-

tan 9.

Nedan följer kartbild på placeringen av basstationerna som enligt Tele2 ger 

täckning i området för Sufflörgatan 9 med riktning mot adressen. Även bass-

stationen Söderkulla 120° har markerats ut på kartan. Vidare redogörs det 

för när IMEI_5240 kopplar upp mot respektive basstation.

                                                
23 K783601-23 – Externt dokument protokoll 2023-07-03 ”2023-5000-BG75490-1”
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Uppkoppling för IMEI_5240 2023-06-28 kl. 16:17 och samtliga uppkopp-

lingar mellan kl. 17:17-19:44 från inhämtad historisk samtals- och datatra-

fiklista för aktuellt IMEI-nummer.
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5.4 Jacob_7952 2023-02-17—2023-06-26 

I tabell nedan presenteras antalet uppkopplingar för Jacob_7952 mot bass-

stationen Axel Danielssons väg 257 160° under perioden 2023-02-17—2023-

06-26. För placering av basstationen med riktning se kartbild i avsnitt 

Jacob_7952 2023-06-28.

Uppkopplingar mot basstationen förekommer från 2023-04-25. Från 2023-

05-01 förekommer det uppkopplingar samtliga dagar under inhämtad pe-

riod. Det förekommer utgående samtalstrafik vilket talar för aktiv använd-

ning av telefonnumret.

Uppkopplingar för Jacob_7952 från inhämtad historisk samtals- och datatra-

fiklista för aktuellt telefonnummer.

Basstation

Antal uppkopplingar genererade från samtals-

och datatrafik under perioden

Axel Danielssons väg 257 160° 1004 
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5.5 Omar_6704 2023-02-05—2023-06-27

I tabell nedan presenteras antalet uppkopplingar under perioden 2023-02-

05 – 2023-06-27 för Omar_6704 mot basstationer som ger täckning i områ-

det för Sufflörgatan 9, med riktning mot adressen (se kartbild).

Sista genererade positioneringen under inhämtad period för Omar_6704 

sker 2023-06-27 kl. 03:13 mot Söderkullagatan Malmö 250°. Efter Kl. 03:13 

förekommer ingen datatrafik och ingen aktiv användning av telefonen vilket 

talar för att telefonen är avstängd resterande tid under inhämtad period. 

Omar_6704 sitter vid sista uppkopplingen i en mobil router som tas i beslag i 

annat ärende 2023-06-29 i samband med husrannsakan på Sufflörgatan. 

Den träffas i ett torkrum i källaren till Sufflörgatan 9.24  

Det sker uppkopplingar under samtliga månader under inhämtad period 

mot samtliga av de nedan redovisade masterna (ett undantag är att det inte 

sker uppkopplingar mot Hyllie Allé Saga1 70° under mars månad). 

Nedan följer en kartbild på basstationernas placering med riktning mot

adressen Sufflörgatan 9. 

                                                 
24 K783601-23 – Beslagsprotokoll för BG75917-1

Basstation

Antal uppkopplingar genererade från samtals-

och datatrafik under perioden

Holma Torg 150° 77

Hyllie Allé Saga1 70° 17

T2-KROKSBÄCK 90° 23

T2-LINDEBORG 330° 85

Svågertorpsvägen Mmö 10° 16

Söderkullagatan Malmö 250° 13
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Uppkopplingar för Omar_6704 under perioden 2023-02-05 – 2023-06-27 

från inhämtad historisk samtals- och datatrafiklista för aktuellt nummer
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1 Historiska datalistor från Tele2

Dokumentet är upprättat av Nationella Operativa Avdelningen (Noa) hos Polisen. 
Dokumentet utgör en officiell promemoria som får användas som underlag för operativa 
analyser i förundersökningar. Dokumentet gäller historiska datalistor inhämtade från 
Tele2 för ett MSISDN (ett telefonnummer), för ett IMSI-nummer (som identifierar en 
abonnent) eller för ett IMEI-nummer (som identifierar en elektronisk 
kommunikationsutrustning, vidare refererat till som en ”enhet”). 

1.1 Datatrafik

Datatrafik kan genereras av aktiva handlingar som surf i sociala medier eller streaming 
av filmer, men även av en enhets egen bakgrundsaktivitet såsom uppdateringar av 
applikationer eller inhämtning av mejl. När en enhet använder sig av data sparas uppgifter 
om bland annat de celler som enheten kopplar upp mot i mobilnätet hos operatören. Dessa 
uppgifter kan begäras ut i form av en datalista. 

En modern smartphone är uppkopplad mot mobilnätet i princip dygnet runt. Det beror på 
att data skickas till och från telefonen konstant, oavsett om den aktivt brukas eller inte. 
En och samma datasession kan pågå under dagar, veckor eller månader om inte telefonen 
exempelvis stängs av, försätts i flygplansläge eller av annan anledning förlorar kontakten 
med mobilnätet. Denna datasession delas sedan upp av teleoperatören i de rader som vi 
ser i en datalista. En sådan enskild rad i en datalista utgör vad som refereras till som en 
”datapost”.

Uppdelningen av datasessionen till enskilda dataposter sker i interna system hos 
operatören. Att en datapost avslutas och en ny påbörjas beror på en mängd tekniska 
variabler såsom: att mängden data som skickats överstiger en viss gräns, att en 
tidsbegränsning uppnåtts, att enheten förflyttat sig från ett geografiskt område till ett 
annat, eller att surfen övergår från en teknik till en annan (exempelvis från 3G till 4G).

Uppdelningen av dataposter har därför ingen direkt koppling till enskilda aktiva 
handlingar av brukaren. Och en enskild datapost kan således inte kopplas till en enskild 
handling av brukaren, eller exempelvis en enskild bakgrundsuppdatering av en app. Varje 
datapost innehåller istället en mängd olika typer av datatrafik, både data som genererats 
av aktiva handlingar, såsom att streama film, lyssna på musik eller spela spel, och data 
som genereras utan aktiva handlingar, såsom appars bakgrundaktivitet, uppdateringar och 
kontakt med exempelvis mejlservrar. 

Ovan ger att en modern smartphone i regel har datauppkopplingar dygnet runt. Det 
innebär inte att enheten aktivt brukas dygnet runt. Upp- och nedladdningar av data sker 
även när en smartphone ligger stilla oanvänd eftersom enheten behöver vara uppkopplad 
mot nätet för att kunna göra sådant såsom att uppdatera mejlen, ta emot meddelanden och 
sköta appars bakgrundsaktiviteter. Exempelvis uppdaterar många moderna telefoner 
appar och operativsystem under perioder då telefonen inte aktivt brukas, vanligen mitt i 
natten. Det innebär att stora mängder data kan laddas upp och ner från en enhet även när 
dess brukare inte använder den, så länge enheten är påslagen. 
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1.2 Bedömning av lokaliseringsuppgifter

Samtliga lokaliseringsuppgifter i en datalista från Tele2 är korrekta i den mening att 
enheten vid något tillfälle kopplat upp mot alla de celler som återfinns i listan. Det finns 
dock en risk att tidsangivelsen för enskilda lokaliseringsuppgifter i datalistan inte är på 
minuten eller sekunden exakta. 

Nedan gäller för exaktheten i den tidsangivelse som anges för lokaliseringsuppgifterna i 
en datalista från Tele2.

- Lokaliseringsuppgifter som direkt efterföljer ett teknikbyte (exempelvis från 3G 
till 4G) har en exakt tidsangivelse.

- Lokaliseringsuppgifter som direkt efterföljer ett nodbyte har en exakt 
tidsangivelse.

- Lokaliseringsuppgifter vid starttiden för en datapost som direkt efterföljer ett 
cellbyte har i regel en exakt tidsangivelse. (Men lokaliseringsuppgiften riskerar i 
ovanliga och enskilda fall att inte vara på minuten eller sekunden exakt.)

Vidare, vad gäller övriga lokaliseringsuppgifter i en datalista från Tele2:

- Vid kontinuerlig surf i 4G utan teknikbyten, nodbyten eller cellbyten har 
lokaliseringsuppgifterna i många fall en exakt tidsangivelse, men löper en något
större risk att inte vara på minuten eller sekunden exakt.

- Vid kontinuerlig surf i 2G eller 3G utan teknikbyten, nodbyten eller cellbyten 
finns en risk att samma lokaliseringsuppgift hänger kvar för flera dataposter i rad.

Lokaliseringsuppgifterna riskerar vidare aldrig att vara inhämtade från ett senare tillfälle 
än vad en datalista anger. En datalista kan aldrig visa en förflyttning innan den skett.
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1 Historiska datalistor från Hi3G

Dokumentet är upprättat av Nationella Operativa Avdelningen (Noa) hos Polisen. 
Dokumentet utgör en officiell promemoria som får användas som underlag för operativa 
analyser i förundersökningar. Dokumentet gäller historiska datalistor inhämtade från 
Hi3G för ett MSISDN (ett telefonnummer), för ett IMSI-nummer (som identifierar en 
abonnent) eller för ett IMEI-nummer (som identifierar en elektronisk 
kommunikationsutrustning, vidare refererat till som en ”enhet”). 

1.1 Datatrafik

Datatrafik kan genereras av aktiva handlingar som surf i sociala medier eller streaming 
av filmer, men även av en enhets egen bakgrundsaktivitet såsom uppdateringar av 
applikationer eller inhämtning av mejl. När en enhet använder sig av data sparas uppgifter 
om bland annat de celler som enheten kopplar upp mot i mobilnätet hos operatören. Dessa 
uppgifter kan begäras ut i form av en datalista. 

En modern smartphone är uppkopplad mot mobilnätet i princip dygnet runt. Det beror på 
att data skickas till och från telefonen konstant, oavsett om den aktivt brukas eller inte. 
En och samma datasession kan pågå under dagar, veckor eller månader om inte telefonen 
exempelvis stängs av, försätts i flygplansläge eller av annan anledning förlorar kontakten 
med mobilnätet. Denna datasession delas sedan upp av teleoperatören i de rader som vi 
ser i en datalista. En sådan enskild rad i en datalista utgör vad som refereras till som en 
”datapost”.

Uppdelningen av datasessionen till enskilda dataposter sker i interna system hos 
operatören. Att en datapost avslutas och en ny påbörjas beror på en mängd tekniska 
variabler såsom: att mängden data som skickats överstiger en viss gräns, att en 
tidsbegränsning uppnåtts, att enheten förflyttat sig från ett geografiskt område till ett 
annat, eller att surfen övergår från en teknik till en annan (exempelvis från 3G till 4G).

Uppdelningen av dataposter har därför ingen direkt koppling till enskilda aktiva 
handlingar av brukaren. Och en enskild datapost kan således inte kopplas till en enskild 
handling av brukaren, eller exempelvis en enskild bakgrundsuppdatering av en app. Varje 
datapost innehåller istället en mängd olika typer av datatrafik, både data som genererats 
av aktiva handlingar, såsom att streama film, lyssna på musik eller spela spel, och data 
som genereras utan aktiva handlingar, såsom appars bakgrundaktivitet, uppdateringar och 
kontakt med exempelvis mejlservrar. 

Ovan ger att en modern smartphone i regel har datauppkopplingar dygnet runt. Det 
innebär inte att enheten aktivt brukas dygnet runt. Upp- och nedladdningar av data sker 
även när en smartphone ligger stilla oanvänd eftersom enheten behöver vara uppkopplad 
mot nätet för att kunna göra sådant såsom att uppdatera mejlen, ta emot meddelanden och 
sköta appars bakgrundsaktiviteter. Exempelvis uppdaterar många moderna telefoner 
appar och operativsystem under perioder då telefonen inte aktivt brukas, vanligen mitt i 
natten. Det innebär att stora mängder data kan laddas upp och ner från en enhet även när 
dess brukare inte använder den, så länge enheten är påslagen. 
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1.2 Bedömning av lokaliseringsuppgifter

Samtliga lokaliseringsuppgifter i en datalista från Hi3G är korrekta i den mening att 
enheten vid något tillfälle kopplat upp mot alla de celler som återfinns i listan. 
Tidsangivelsens exakthet skiljer sig dock för olika lokaliseringsuppgifter i datalistan.

Nedan gäller för tidsangivelsernas exakthet:

- Samtliga lokaliseringsuppgifter från surf i 4G har en exakt tidsangivelse.

- Lokaliseringsuppgifter som direkt efterföljer ett teknikbyte (då surfen övergår 
från en teknik till en annan, exempelvis från 4G till 3G) har en exakt tidsangivelse.

- Övriga lokaliseringsuppgifter löper en större risk att inte vara på minuten eller 
sekunden exakt, utan något ”gamla”. 

Lokaliseringsuppgifterna riskerar vidare aldrig att vara inhämtade från ett senare tillfälle 
än vad en datalista anger. En datalista kan aldrig visa en förflyttning innan den skett.
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BG75917-1 Mobil router.docx

Polismyndigheten

Polisregion Syd

Bildbilaga Mobil Router

I samband med husrannsakan på Sufflörgatan 9 påträffades av patrull en

mobil router i ett källarutrymme. I denna bildbilaga finns bilder

sammanställt från en film tagen vid tillfället samt fotografier. Film och

fotografi taget 2023-06-29. Mobil router BG75917-1.

PM

Datum 2023-09-20

Diarienr (åberopas) K788536-23

Fotografi(er) BG75917-1 Mobil router, 2023-09-20 13:54   diarienr: 5000-K788536-23 39
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Fotografi av router. 
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Fotografi av router. 

 

 

 

 

 

Fotografi(er) BG75917-1 Mobil router, 2023-09-20 13:54   diarienr: 5000-K788536-23 42



Polismyndigheten  2023-09-20 5 (5) 

 
 

Dnr K788536-23 Infoklass  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fotografi av router. 
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PM
Gällande beslag BG83360-5 mobiltelefon

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K788536-23
Uppgiftslämnare

Wallén, Sara
Datum

2023-09-21
Tid

16:48
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Sara Wallén

Uppgiften avser

Gällande beslag BG83360-5 mobiltelefon Samsung
Uppgift
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PM Beslagspunkt BG83360-2.docx

Polismyndigheten
Polisregion Syd

Beslagspunkt BG83360-5

I ärende K748188-23 finns beslagsprotokoll för beslag tagna vid 

husrannsakan 2023-07-21 på adress Carl Hillsgatan 7, Malmö.

Punkt nummer fem gäller en Samsungtelefon, se nedan skärmklipp. 

PM

Datum 2023-09-21

Diarienr (åberopas) K788536-23

BG83360-5, 2023-09-21 16:48   diarienr: 5000-K788536-23 45



PM
Förhör Omars mamma 2023-08-03

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K788536-23
Uppgiftslämnare

Wallén, Sara
Datum

2023-09-21
Tid

15:49
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Sara Wallén

Uppgiften avser

Förhör Omars mamma 2023-08-03
Uppgift
Detta PM innehåller utdrag gällande Omars boende samt telefon från förhör hållet i ärende 
K748188-23 med Omars mamma Christina Falck 2023-08-03.

Christina tillfrågas om Omar bott hos hennes den sista tiden. Christina säger att han bott hos 
henne från och till.

Christina tillfrågas vart Omar bott när han inte bott hos henne. Christina säger att hon inte vet, 
han berättar aldrig det för henne. Ibland bodde han mer frekvent hos henne och Christina säger 
att hon även varit med honom på socialen för att se om de kunde hjälpa honom med boende 
vilket de inte kunde. Ibland sover han borta någon natt här, i början sov han där hela tiden.

Christina tillfrågas vad Omar har för mobiltelefoner. Christina säger att han har två och att det 
var dem polisen tog vid husrannsakan. Christina vet inte vad det är för telefoner men att en av 
dem är lite mindre, båda är smartphones. Christina har haft kontakt med Omar på 
telefonnummer 0737***256 och då oftast via SMS eller telefon. Christina säger att hon tror att 
Omar har Snapchat och Instagram men vet inte vad han har för alias.
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Verkställande enhet

Region Syd, Utredningsjour 8
PO Malmö
Handläggande enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO
Malmö

Beslagsprotokoll

2023-5000-BG75470

Sida 1(2)

2023-09-20
Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K783601-23

Misstänkt person

Bajric, Omar, 19941206-8075
Plats för verkställan

Polisen Rättscentrum Malmö ,  Polisen Rättscent-
rum Malmö, Porslinsgatan 4 B ,  Malmö

Datum och klockslag för verkställighet

2023-06-28 22:20

Beslutat av

Lind, Henrik
Verkställt av

Kriz, Miklos
Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

0337  -  Försök, förberedelse och stämpling till
mord eller dråp, med användning av skjutvapen,
mot man 18 år eller äldre, obekanta

Domstol för överklagan

Malmö tingsrätt
Beslag taget från

Bajric, Omar

Föremålspunkter

2023-5000-BG75470-1
Kalsonger ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag från Omar i samband med
insättning i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Typ : Boxers Färg : Vit

2023-5000-BG75470-2
Strumpor ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag i samband med insättning
i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Färg : Vit

2023-5000-BG75470-3
T-shirt ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag i samband med insättning
i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Färg : Vit

2023-5000-BG75470-4
Skor ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag i samband med insättning
i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Färg : Svart

Delat material: K783601-23 Beslag BG75470-7 och -8 , 2023-09-21 10:07   diarienr: 5000-K788536-23 47



Verkställande enhet

Region Syd, Utredningsjour 8
PO Malmö
Handläggande enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO
Malmö

Beslagsprotokoll

2023-5000-BG75470

Sida 2(2)

2023-09-20
Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K783601-23

Föremålspunkter

2023-5000-BG75470-5
Byxor ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag i samband med insättning
i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Färg : Grå

2023-5000-BG75470-6
Tröja ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag i samband med insättning
i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Färg : Grå

2023-5000-BG75470-7
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag i samband med insättning
i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Fabrikat : Samsung Färg : Svart

2023-5000-BG75470-8
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Togs i beslag i samband med insättning
i arresten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

Bajric, Omar
Fabrikat : Apple Modell : iPhone

Färg : Svart

Delat material: K783601-23 Beslag BG75470-7 och -8 , 2023-09-21 10:07   diarienr: 5000-K788536-23 48
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Region Syd 
Regionalt IT-brottscentrum 
Utredningsgrupp 7 
Malmö  

Datum 

2023-08-24 

 

Diarienummer 

5000-K783601-23 
5615/26435-23 

 

Protokoll mobil enhet 2023-5000-BG75470-8 

Inledande uppgifter 

Undersökningen begärd av 

Elena Severin, Malmö Åklagarkammare 

Syfte med undersökningen 

Anmälan om försök till mord. 

Handläggare 

IT-forensiker Anton Karlsson 

Plats och tider för undersökningen 

Region Syd, Regionalt IT-brottscentrum. 
Undersökningen påbörjades den 30 juni 2023. 

Gods 

Beslagsnummer Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat datum/tid 

2023-5000-BG75470-8 Mobiltelefon, iPhone Togs i beslag i samband 
med insättning av Omar 
Bajric i arresten. 

2023-06-28 

 
Mobil enhet 

Fabrikat Modell Plats för dubbla SIM-kort 

Apple iPhone 7 Ja Nej 

IMEI-nummer – Plats 1 IMEI-nummer – Plats 2 Datum/tid (Enhetens inställning) 

353071092252406 Ej tillgängligt Auto Manuell Ej tillgängligt 

Datum/tid   Tidszon  

Klockan överensstämde med 
verklig tid 

      (UTC+01:00) Stockholm (Europa) 

 
SIM-kort – Plats 1 

Mobilnummer Operatör ICCID-nummer 

Ej tillgängligt Tele2/Comviq 89462048009145140514 

  

Övrig information om undersökningen   

Den mobila enheten har bevissäkrats 
 
Vid extraktion av data anträffades spår av tidigare ICCID och/eller telefonnummer: 
89462048009150736255 (Tele2/Comviq) 
89462048009149551773 (Tele2/Comviq) 
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PM
Anträffade mobiltelefoner i fordon NCG858

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, BF-IGV 10 LPO Malmö Söder
Diarienr

5000-K783601-23
Uppgiftslämnare

Vastersson, Maja
Datum

2023-09-14
Tid

15:53
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Maja Vastersson

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad ansvarade för att fotografera de mobiltelefoner som låg i aktuellt fordon som 
stoppades på Gånglåtsvägen. 

Mobilerna är fotograferade så som de låg i fordonet, på respektive platser, och sedan lagda i 
påsar och medtagna till polisstationen i separata påsar, se bilder i FILIP. 
Inga av de mobiltelefoner som anträffades i fordonet är utplockade och inkörda med 
respektive gripna, utan dokumenterade och tagna i beslag på plats. 

I tjänst 
Pa Vastersson

Delat material: K783601-23 PM Anträffade mobil... , 2023-09-21 10:17   diarienr: 5000-K788536-23 50



PM
Gällande telefon 2023-5000-BG75470-8

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K748188-23
Uppgiftslämnare

Malmros, Kristian
Datum

2023-09-15
Tid

14:17
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Kristian Malmros

Uppgiften avser

Uppgift

Mobiltelefonen togs i beslag i ärende K783601-23 och åklagare Elena Severin har fattat beslut 
om att dela extraktionen med detta ärende. 

I beslagsprotokollet står det att telefonen togs i beslag från Omar Bajric i samband med 
insättning i arresten. Omar Bajric har tillfrågats om telefonen i ärende K788536-23 och svarat 
att det inte är hans. Han uppger emellertid att telefonen låg bredvid honom i bilen där han 
greps.

Kontakt togs med polisman Maja Vastersson som ansvarade för att fotografera telefoner som 
anträffades i fordonet där bl.a. Omar Bajric greps. Maja skrev ett PM gällande 
omständigheterna kring telefonerna som togs i beslag från bilen i ärende K783601-23. I 
hennes PM framgår det att alla telefoner som låg i bilen fotograferades på plats och att ingen 
av dessa telefoner följde med någon gripen person in till stationen. Detta talar emot Omars 
uppgift i förhör om att telefonen med beslagsnummer 2023-5000-BG75470-8 skulle ha legat 
bredvid honom i sätet. 

Polismannen Miklos Kriz, som skötte intransporten av Omar Bajric, uppger att han fick 
telefonen av en kollega som sa att den tillhörde Omar Bajric. Miklos minns emellertid inte 
vem som gav honom Omars tillhörigheter vid gripandeplatsen. 

Det är därför okänt vem som tagit telefonen i första skedet och uppgett att den tillhört Omar 
Bajric.

2023-09-15
Kristian Malmros

Delat material: K748188-23 Gällande telefon... , 2023-09-21 10:19   diarienr: 5000-K788536-23 51



Verkställande enhet

Region Syd, Utredningsjour 6
PO Malmö
Handläggande enhet

Region Syd, Grova brott 5 PO
Malmö

Beslagsprotokoll

2023-5000-BG75917

Sida 1(1)

2023-09-20
Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K783601-23

Misstänkt person

Plats för verkställan

Torkrum i källaren. ,  Sufflörgatan 9 ,  Malmö
Datum och klockslag för verkställighet

2023-06-29 17:06
Beslutat av

Linderström, Oscar
Verkställt av

Linderström, Oscar
Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

0337  -  Försök till mord

Domstol för överklagan

Malmö tingsrätt
Beslag taget från

Kan ej anges

Föremålspunkter

2023-5000-BG75917-1
Wifi-dosa ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i ett torkrum i källaren till
Sufflörgatan 9.

Status

Fastställd

Fabrikat : Alcatel Färg : Svart

Delat material: K783601-23 Beslag BG75917-1 , 2023-09-21 10:10   diarienr: 5000-K788536-23 52



Protokoll

2023-5000-BG75480-6

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Utredning 6 Rgn Syd
Diarienr

5000-K783601-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-06-30
Tid

08:05
Involverad personal Funktion

Viktor Andersson Uppgiftslämnare

Delat material: K783601-23 2023-5000-BG75480-6 , 2023-09-21 10:13   diarienr: 5000-K788536-23 53
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Protokoll

2023-5000-BG75490-1

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Utredning 6 Rgn Syd
Diarienr

5000-K783601-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-07-03
Tid

15:55
Involverad personal Funktion

Truls Ola Enertz Nerud Uppgiftslämnare

Delat material: K783601-23 2023-5000-BG75490-1 , 2023-09-21 10:14   diarienr: 5000-K788536-23 55
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PM
Prioritering av forensisk undersökningsmetod på BG

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Syd, Forensik 3 Rgn Syd
Diarienr

5000-K788536-23
Uppgiftslämnare

Sjögren(Skyddad Id, Alexander
Datum

2023-09-20
Tid

12:16
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Alexander Sjögren(Skyddad Id

Uppgiften avser

Prioritering av forensisk undersökningsmetod på BG75921 (handgranat)
Uppgift
Vid platsundersökningen på Sufflörgatan anträffades en tillsynes skarp handgranat M75. 
Kriminaltekniker tillsammans med bombtekniker förde en dialog om hur vi på bästa och 
säkraste sätt hanterar den då vi befinner oss i ett bostadsområde, i en lägenhet i ett 
flerfamiljshus. 

Beslut togs att topsa handgranaten på plats, detta för att bombtekniker skulle kunna dela 
handgranaten så att den blev absolut hanterbar och transportsäker. Topsningen görs först, 
redan här riskeras att ev fingeravtryck suddas ut då stora ytor topsas för att få med så mycket 
DNA som möjligt, sedan delar bombtekniker handgranaten och skiljer spräng från tänd. För att 
göra detta måste man manuellt hålla i handgaranten med risk att sudda ut fingeravtryck.

Kroppen på en handgranat är inte jämn, utan består av brottytor. Eventuellt skulle fragment ha 
kunnat säkras vid en eventuellt fingeravtrycksundersökning. 

Men bedömningen av situationen, platsen och risk för tredje man gjordes prioriteringen att 
säkra DNA framför fingeravtryck. Analysen från NFC gav träff på DNA från person på 3 av 5 
tops, från olika delar på handgranaten.

Alexander Sjögren
Kriminaltekniker
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Förhör
Tillägg: förhör Omar

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K788536-23
Hörd person

Falck Bajric, Omar
Personnummer

19941206-8075
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Hantering m.m. av explosiva varor (grovt), Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2023-07-21
Ytterligare information om anledning till förhör

LBE grovt brott, Sufflörgatan slutet av juni 2023 enligt tidigare gärningsbeskrivning. 

Underrättad om 12 § FUK

Ja
Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Ja
Försvarare/ombud önskas

Susanne

Förhörsledare

Sara Wallén
Förhörsdatum

2023-09-19
Förhör påbörjat

13:05
Förhör avslutat

13:35
Förhörsplats

Häktet Malmö
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

SW

Förhörssätt

Videobandsförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Involverad personal Funktion

Andreas Hofer Biträdande förhörsledare
Berättelse

Omar har själv påkallat förhöret och det han vill prata om är att han efter senaste förhöret så 
har han reagerat att på en av bilderna som förevisades honom så finns en reva på jackan. Den 
revan menar Omar inte har funnits tidigare, detta gör att han tänker att någon måste ha använt 
hans jacka mellan att han lämnade den i lägenheten på Sufflörgatan och tillfället för att 
handgranaten hittades. Omar menar att det måste ha gått till så att någon har använt jackan, 
lagt i magasin samt handgranaten där och på så sätt så har DNA överförts från hans jacka till 
föremålen. Omar menar också att det bör vara anledningen till att hans DNA finns på granat 
och magasin men eftersom han inte ska ha hållit i föremålen så finns inte hans fingeravtryck 
på dom. Omar menar alltså att det inte måste ha varit samma granat som han höll i för cirka 
1–2 år sedan en mörk kväll. 

Först menar Omar att det inte är hans jacka, utan en jacka som man brukar dela men gör 
senare anspråk på såväl jacka, hoodie och skyddsväst. Omar säger att det inte är hans magasin 
som ligger i jackan, har aldrig sett det tidigare. Omar säger att jackan är i ett Goretex-material 
och att det är samma i fickorna, inget nät eller så, så om han har haft sina händer där och 
svettats lite eller så kan hans DNA finnas kvar som sedan överförts. 

Omar lämnade jacka, skyddsväst och hoodie cirka 5–7 dagar innan den 28e juni då de blev 
intagna. Detta eftersom det var varmt under dagen. När Omar senare är tillbaka i lägenheten 
för att hämta skyddsvästen den 28e juni så ringer lägenhetsinnehavarens bror och säger att han 
blivit beskjuten i Lindängen varpå de lämnar lägenheten utan skyddsväst. Anledningen till att 
Omar lämnar västen är för han tänker att de ska till Lindängen och att det måste vara fullt med 
poliser där då efter två skjutningar så han kan känna sig trygg utan väst. 
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När Omar träffar Jacob i lägenheten den 28e juni så säger Omar att han drack och sen gick 
vidare, han var i lägenheten max två minuter. Omar säger att han inte lägger märke till någon 
handgranat i lägenheten. Även vid kommentaren om att handgranaten borde ha befunnit sig i 
lägenheten precis vid glaset där hans DNA anträffades så säger Omar att han inte reagerade på 
att det fanns någon handgranat där. Omar säger också att det finns massor av andra saker där 
också som han inte direkt kollar på eller lägger märke till, Omar pekar som exempel på 
fotografiet som visar förvaringen som ser ut som en stor patron och också finns på byrån. 
Omar menar att granaten kanske stod så tydligt att han inte ens la märke till den. 

Omar vet inte vem som ska ha brukat jackan och om någon skulle kunna vilja sätta dit honom, 
utan tror mer att det är en tillfällighet att den jackan ska ha använts att förvara magasin och 
handgranat i. 

Omar säger att han får reda på att det ska ha funnits handgranat och magasin i Jacobs lägenhet 
genom Jacobs häktningsförhandling. 

 Uppläst i konceptform under förhör utan invändningar. 
Under förhöret förevisas Omar bild 312 och 313 ur förundersökningsprotokollet som visar 
beslag svart Tierra-jacka och närbild på magasin. 

Förhör med Falck Bajric, Omar; 2023-09-19 13:05   diarienr: 5000-K788536-23 59



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K788536-23
Skäligen misstänkt person

Falck Bajric, Omar
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

DNA-träff

Personnr

19941206-8075
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-09-22
Namn

Falck Bajric, Omar
Personnummer

19941206-8075
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Slottsstaden
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0700307730: Mobiltelefon Angavs i samband med förhör
Postadress

Limhamnsvägen 12 
      Limhamn

Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Nej
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

62321

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

Marcus Ekberg
Datum

2023-05-21
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Syd, Grova brott 1 PO Malmö
Diarienr

5000-K788536-23
Skäligen misstänkt person

Drivhall Welin, Jacob Emanuel Johannes
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Nationellt ID-kort

Personnr

20010527-2470
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2023-09-22
Namn

Drivhall Welin, Jacob Emanuel Johannes
Personnummer

20010527-2470
Tilltalsnamn

Jacob
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

S:t Johannes
Födelselän

Skåne län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0737243072: Hemtelefon
0735147952: Mobiltelefon
0105272470: Annat telefonnummer Sundbo ungdomshem

Postadress

Hedvig Möllers Gata 18
223 55  Lund

Folkbokföringsort

Lund
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Studerande
Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

300000

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

PA Markus Almtén
Datum

2023-01-06
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